Начальнику штаба
регионального отделения
ВВПОД «ЮНАРМИЯ» г. Ставрополя
О.А. Сухачева от
_________________________________,
рождения _____________ года, _______
ученика ___  класса
МБОУ СОШ № 10 с. Орловки,
проживающего по адресу:
__________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
тел +7___________________
[bookmark: _GoBack]

заявление.
              Прошу Вас принять моего сына, _______________________________, в участники Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ».

__________________ _______________
                                                                               (подпись) 		Ф.И.О.
«     » декабря 2016 года